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TIETOVERKOISSA TOIMIVA KIRKKO 
 
 
Tietohallinto kehittää ja ylläpitää kirkon tehtävissä tarvittavia tieto- ja viestintä-
teknisiä palveluja. Tietohallintoa on kaikissa seurakunnissa ja muissa kirkon yksi-
köissä. 
  
Tietoverkoissa toimiva kirkko -niminen kirkon tietohallinnon johtoryhmän mietin-
tö löytyy Internetistä osoitteesta www.evl.fi/tietohallinto/strategia/. Se on kirkon 
tietohallintostrategian päivityksen väliraportti. Kirkkohallituksen täysistunto kä-
sitteli sen kokouksessaan 16.8.2006. Myös tämä esittely ja päätös löytyy em. Inter-
net-osoitteesta. 
 
Tieto- ja viestintätekniikan soveltamiselle on monia tarpeita ja mahdollisuuksia 
myös edessä olevan 2010-luvulle ulottuvan strategiakauden aikana. Tärkeimpänä 
painopisteenä kirkon tietohallinnon johtoryhmä pitää kirkon hengellisen perus-
tehtävän toteutumista myös Internetissä. Kirkollekaan Internet ei ole enää vain 
väline, vaan uusi toimintaympäristö.   
 
Muita tietohallinnon vuosien 2006-2007 kokonaiskirkollisia painopisteitä ovat kir-
kon tietohallintostrategia, kirkon työpaikkatori, kirkonkirjojenpito ja kirkon jäsen-
tietojärjestelmä, talous- ja henkilöstöhallinto ja niiden tietojärjestelmät, KIRKKO-
verkon etä- ja mobiilityötekniikka, kirkon tietojärjestelmien käyttöoikeuksien hal-
lintajärjestelmä sekä tietoturva.   
 
Em. Internet-osoitteesta löytyvät myös mietinnön liitteet, kirkon tietohallinnon 
johtoryhmän jäsenet ja tehtävät sekä eräiden muiden merkittävien työryhmien 
jäsenet, tehtävät ja mietinnöt. 
 
Kirkonkirjojenpitoon liittyen kirkkohallituksen täysistunto päätti 16.8.2006 käyn-
nistää hankkeen, jolla toteutetaan kirkon yhteinen oma jäsentietojärjestelmä ja yksi 
yhteinen tietokanta. Lisäksi täysistunto päätti, että kirkolliskokoukselle valmistel-
laan esitys kirkkolainsäädännön muuttamisesta kirkon yhteisen jäsenrekisterin 
toteuttamiseksi. Asian esittely ja päätös sekä asiaan liittyvä mietintö löytyvät 
myös em. Internet-osoitteesta. 
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Lisätietoja tarvittaessa antavat sekä kehittämiseen liittyviä kannanottoja vastaan-
ottavat kirkon tietohallinnon johtoryhmän ja em. työryhmien jäsenet. Ryhmien 
kokoonpanot löytyvät em. Internet-osoitteesta. 
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